Resurslista utbildning — Ostsvenska Friidrottsférbundet

Ostsvenska utbildare - Svensk friidrotts utbildningsprogram

Namn

Linnéa Agefjall
Lasse Elfgaard
Gabriel Gonzalez
Martin Séderberg

Frida Nikesjo

Anders Petersson

Ostsvenska utbildare - “funktionirsutbildningar”

Ort

Kalmar/ Linkdp. (feraldr)

Bankeryd
Norrképing
Karlskrona
Linkdping
Vaxjo

Tobias Hammarstrand Norrkoping

Anna Palmerius
Tomas Salberg

Martina Appel

Ostsvenska “specialist-trianare”
Tomas Lindén
Hakan WIdlund
Hasse Sundevall
Krister Hultberg
Erik Schenstrom

Norrképing
Linkdping
Linkdping

Kalmar
Vaxjo
Kalmar
Norrképing
Norrkoping

Eltidtagningssystem

Motala AlF
Tranas AIF

LInkdpings GIF

Kalmar SK
KA2 IF

IFK Vaxjo
Tjalve FIF
Finspang AIK

EasyRecord
EasyRecord
Webatletics
EasyRecord
EasyRecord
EasyRecord
Webatletics
Webatletics

Mobilnr

0730274405
0723711882
0709160610
0732043374
0702290054
0708678624

0706014474

070 511 54 36

0705200155

070-6478198

07055211751

0768313459

Mail

linnea.agefjall@gmail.com
elfgaardlasse@hotmail.com
gabriel.ggonzalez93@gmail.com
martin.soderberg@bth.se
frida.nikesjo@gmail.com
anderspe.vaxjo@gmail.com

Kompetens

7-10 ar, 10-14 ar

10-14 ar

7-10 ar, 10-14 ar

7-10 ar, 10-14 ar, lopledare
10-14 ar

Lopledare

(eltid, speaker, trafikvakt, etc.)

tobias@tjalvefriidrott.se

tomas@salberg.se
martina.appel@hotmail.se

kskkalmar@gmail.com
hakan.widlund@gmail.com
hasse.sundevall@gmail.com
krister@tjalvefriidrott.se
erik.schenstrom@outlook.com

Eltid, ( Swiss Timing-systemet), Webathletics TA-program
Domarutbildningar alla nivaer, Webathletics TA -program
Eltid ( Swiss Timing-systemet)

Férbundsstarter, kan nog utbilda distriksstarters

Sprint/hack

sprint/hack
Diskus/spjut
sprint/hack, mangkamp
Diskus
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